

Årsredovisning för
PL 500 Bygg AB

556588-2858

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Mirahmadi
Verkställande direktör

2024-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PL 500 Bygg AB, 556588-2858, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utföra entreprenadarbeten inom bygg med främst badrumsrenoveringar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av rådande konjunktursnedgång samt ökade varupriser. Företaget har anpassat övriga kostnader till det och känner sig stabilt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	14 810	21 600	16 034	14 645
Resultat efter finansiella poster	489	2 428	2 835	-269
Soliditet %	51,7	56,6	64	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	641 887	1 501 922
Balanseras i ny räkning			1 501 922	-1 501 922
Utdelning			-2 000 000	
Årets resultat				301 673
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	143 809	301 673

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	143 809
Årets resultat	301 673
Summa	445 482
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	45 482
Summa	445 482

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 810 422	21 600 442
Övriga rörelseintäkter		54 579	232 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 865 001	21 832 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 767 328	-11 140 620
Övriga externa kostnader		-1 227 234	-1 670 839
Personalkostnader	2	-5 326 174	-6 463 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 905	-127 907
Summa rörelsekostnader		-14 448 641	-19 403 168
Rörelseresultat		416 360	2 429 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 743	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 713	-1 275
Summa finansiella poster		73 030	-1 135
Resultat efter finansiella poster		489 390	2 428 291
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	-529 000
Summa bokslutsdispositioner		-98 000	-529 000
Resultat före skatt		391 390	1 899 291
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 717	-397 369
Årets resultat		301 673	1 501 922

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	6		
Summa immateriella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 723	271 628
Summa materiella anläggningstillgångar		143 723	271 628
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	17 784	17 784
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 784	17 784
Summa anläggningstillgångar		161 507	289 412
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		750 029	1 100 905
Övriga fordringar		379 114	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 386	72 381
Summa kortfristiga fordringar		1 312 529	1 173 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 186 322	5 651 577
Summa kassa och bank		3 186 322	5 651 577
Summa omsättningstillgångar		4 498 851	6 824 863
SUMMA TILLGÅNGAR		4 660 358	7 114 275

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		143 809	641 887
Årets resultat		301 673	1 501 922
Summa fritt eget kapital		445 482	2 143 809
Summa eget kapital		565 482	2 263 809
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 320 800	2 222 800
Summa obeskattade reserver		2 320 800	2 222 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		242 734	283 013
Summa långfristiga skulder		242 734	283 013
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		440 790	703 154
Skatteskulder		0	31 566
Övriga skulder		486 483	978 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		604 069	631 678
Summa kortfristiga skulder		1 531 342	2 344 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 660 358	7 114 275

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	3
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	14

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	525 021	525 021
Utgående anskaffningsvärden	525 021	525 021
Ingående avskrivningar	-315 012	-210 008
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-105 004	-105 004
Utgående avskrivningar	-420 016	-315 012
Redovisat värde	105 005	210 009

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 420	29 996
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		64 424
Utgående anskaffningsvärden	94 420	94 420
Ingående avskrivningar	-32 901	-9 998
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 901	-22 903
Utgående avskrivningar	-55 802	-32 901
Redovisat värde	38 618	61 519

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 784	17 784
Utgående anskaffningsvärden	17 784	17 784
Redovisat värde	17 784	17 784

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	105 005	210 009
Summa ställda säkerheter	105 005	210 009

Underskrifter

Stockholm

Pontus Mirahmadi 2024-03-20
Pontus Mirahmadi Datum
Verkställande direktör

Ludvig Friberg 2024-03-20
Ludvig Friberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

Karl Joel Magnusson
Karl Joel Magnusson
Auktoriserad revisor



REVISION
